АДМИНИСТРАIЦ{Я
муниlцшьльного рлЙонА

<сосногорск>

(сосногоРск>
МУНИЦИIIАЛЬНОЙ РЛЙОНСА

ЛДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
тшоктбм

о, u\L о \'.-r zоzз Ns

г. Сосногорск

Об утверждении плана проведениf, проверок по осуществлению закупок
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц муниципЕlльного

образования муницип€lльного района (Сосногорск)
на 2024 rод

В целях предугrреждения и вьuIвления нарушений законодательства
Российской Федерации о закупках товаров, работ, услуг отделъными видами
юридшIеских пиц tIри осуществлении мунициII€IJIьными бюджетными и
автономными уIреждениrIми, муницип€LIIьными унитарными предприятиrIми
муницип€tльного образования муниципaльного района (Сосногорск), на
основании статьи 6.1 Федер€Lльного закона от 18.07.20IL J\b 223-ФЗ (О закуIIках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц), постановлениrI
администрации муницип€tльного района <<Сосногорск) от 18.0З.20|9 Jt 570 (Об

утверждении порядка осуществлениrI ведомственного контропя за соблюдением
требований Федер€tJIьного закона от 18.07.20|| Ns 223-ФЗ (О закупках товаров,

работ, услуг отдельными видами юридических лиц) и иных принятьIх в
соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации>:

1. Утвердитъ план шроведения проверок по осуществлению закупок
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц муницип€tльНого,
образования муницип€lJIьного района <<Сосногорск) на 2024 год согласно
приложению к настоящему распоряжениюr 2. Распоряжение подлежит р.вмещению на офици€lльном интернет-ёайте
муницип€uIьного образования муницип€lльного района <<Сосногорск)
www.sosnogorsk.org в течение IuIти рабочих дней со днrI его подписания.

З. Настоящее распоряжение встуIIает в силу со днrI его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя руководителя МУНИЦИПЕLГIЬНОГО района
<<Сосногорсю) по правовым

Глава муницип€uIъного района
руководитель администрации

цs,\

алц

а- И.З. Махмутов

Утвержден
распоряжением администрации

от )
(\

dJ

План
проведениJI проверок шо осуществлению закуIIок товаров, работ, услуг отдельными видtlпли

юридических лиц муIIиципаJIьного образовiш}ul муниципального района кСосногорсю>
на2024год

Ns
п/п

Наименование субъекта
KOIITPOJUI

инн
субъекта
KOHTPOJUI

мрес
местонахождения
субъекта KoHTpoJu{

Месяц начыIа
проведения
проверки

1 Мlтлиципальное автономное
дошкольное образовательное

учреждение <,Щетский сад J\Ъ

15> г. Сосногорска>

1 108021061 Г. Сосногорск, ул.
Куратова, д. 5

июнь

!